

ASSOCIAZIONE ORCHESTRA FILARMONICA DI TORINO

Sede Legale: VIA XX SETTEMBRE 58 TORINO (TO)

Iscritta al Registro Imprese della CCIAA DI TORINO

C.F. e numero iscrizione: 97591360017

Iscritta al R.E.A. n. TO 987166

Capitale Sociale sottoscritto € 0,00 Versato in parte (Quota versata: Euro)

Partita IVA: 08528040010

Bilancio Abbreviato al 31/12/2019

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali		5.871	6.900
II - Immobilizzazioni materiali		5.054	6.325
III - Immobilizzazioni finanziarie		3.700	3.700
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>14.625</i>	<i>16.925</i>
C) Attivo circolante			
II - Crediti		300.426	272.398
esigibili entro l'esercizio successivo		300.426	272.398
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Imposte anticipate			
IV - Disponibilita' liquide		111.679	113.607
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		<i>412.105</i>	<i>386.005</i>
D) Ratei e risconti		7.352	5.992
<i>Totale attivo</i>		<i>434.082</i>	<i>408.922</i>

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
A) Patrimonio netto			
VI - Altre riserve		24.025	23.925
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		212	101
<i>Totale patrimonio netto</i>		24.237	24.026
B) Fondi per rischi e oneri		21.696	39.196
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		10.889	10.471
D) Debiti		351.414	315.898
esigibili entro l'esercizio successivo		351.414	315.898
esigibili oltre l'esercizio successivo			
E) Ratei e risconti		25.846	19.331
<i>Totale passivo</i>		434.082	408.922

Conto Economico

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		200.057	189.179
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		404.475	381.909
altri		47.874	25.837
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		452.349	407.746
<i>Totale valore della produzione</i>		652.406	596.925
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		3.310	2.508
7) per servizi		460.788	409.170
8) per godimento di beni di terzi		50.261	47.672
9) per il personale			
a) salari e stipendi		81.029	75.249
b) oneri sociali		27.874	29.074
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		6.304	5.925
c) trattamento di fine rapporto		6.083	5.740
e) altri costi		221	185
<i>Totale costi per il personale</i>		115.207	110.248
10) ammortamenti e svalutazioni			
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.		7.686	10.039
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		5.058	7.766
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		2.628	2.273
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		7.686	10.039
14) oneri diversi di gestione		9.734	11.278
<i>Totale costi della produzione</i>		646.986	590.915
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		5.420	6.010
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		40	18
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		40	18
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		40	18

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		3.886	4.303
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		3.886	4.303
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		3.846-	4.285-
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		1.574	1.725
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti		1.362	1.624
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		1.362	1.624
21) Utile (perdita) dell'esercizio		212	101